
Platz Werfer Verein Wurfweite
1 Michael Janssen Upgant-Schott 1416

2 Matthias Lottmann Norddeich 1352

3 Jörg Saathoff Noord Norden 1350

4 Karsten Westerbur Ostermoordorf 1332

5 Günter Blum Theener 1328

6 Ingo Schoolmann Südarle 1287

7 Manfred Kruse Upgant-Schott 1244

8 Hermann Wäcken Hagerwilde 1233

9 Stefan Beewen Schwittersum 1230

10 Thorsten Uphoff Osteel 1221

11 Arnold Gatena Theener 1214

12 Heino Janssen Upgant-Schott 1184

13 Harald Köhler Driest weg Großheide 1180

14 Thomas Ziegler Neuwesteel 1170

15 Marcel Janssen Cirkwehrum 1163

16 Benjamin Uber Dornumergrode 1158

17 Rainer Oltmanns Osterhusen 1157

18 Thomas Janssen Bahn free Großheide 1148

19 Dietmar Habben Coldinne 1147

20 Tjako Backer Westerende 1145

21 Thorsten Frerichs Noord Norden 1137

22 Dieter Boomgaarden Canhusen/Loppersum 1134

23 Joachim Wilts Bahn free Großheide 1126

24 Jens Lohmeyer Berumbur 1123

25 Torsten Schiffmann Südarle 1112

26 Uwe Lüppen Hagerwilde 1108

27 Wolfram Schmidt Nordwest Norden 1084

28 Kai-Uwe Meyerhoff Südarle 1073

29 Jens Fischer Nesse 1072

30 Christoph Röseke Hage 1054

31 Georg Lottmann Ostermarsch 1044

32 Ole Jenssen Norddeich 1040

Martin Krömer Westerende 1040

34 Arnold Doolmann Wirdum 1031

35 Gerd Zitting Westermarsch 1016

36 Andre Nannen Leezdorf 1013

37 Andreas Kuhlmann Siegelsum 995

38 Volker Saathoff Siegelsum 981

39 Wolfgang Wunder Ostermarsch 980

40 Alwin Seeberg Rechtsupweg 974

41 Daniel Rector Berumbur 964

42 Ralf Dollmann Neßmersiel 924

43 Harald Iwwerks Berumerfehn 919

44 Gabriel Winkler Norddeich 900

45 Andreas Janssen Hage 887

46 Philipp Keyl Neuwesteel 873

- Menstede/Arle 0

- Menstede/Arle 0

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2009/2010 im KKV No rden e.V.

Männer I - Holz

Wettkampfort: Südarle
Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr



Platz Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Jörg Saathoff Noord Norden 1350 1465 2815

2 Michael Janssen Upgant-Schott 1416 1260 2676

3 Stefan Beewen Schwittersum 1230 1379 2609

4 Ingo Schoolmann Südarle 1287 1313 2600

5 Karsten Westerbur Ostermoordorf 1332 1242 2574

6 Matthias Lottmann Norddeich 1352 1152 2504

7 Manfred Kruse Upgant-Schott 1244 1244 2488

8 Heino Janssen Upgant-Schott 1184 1270 2454

9 Hermann Wäcken Hagerwilde 1233 1181 2414

10 Thorsten Uphoff Osteel 1221 1063 2284

11 Harald Köhler Driest weg Großheide 1180 1063 2243

12 Arnold Gatena Theener 1214 1005 2219

Endrunde

Irrtum vorbehalten !


